2023 年６月 26 日

各  位

会社名 三菱ロジスネクスト株式会社

代表者名 代表取締役社長   間野 裕一

 （コード番号 7105  東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 総務部長  公受 正道

 （TEL：075－951－7171）

スタンダード市場上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受

領し、基準日である 2023 年３月 31 日時点で、スタンダード市場のすべての上場維持基準に適合し

ていることを確認しましたので、お知らせ致します。

記

１．当社の上場維持基準の適合状況

当社は、2021 年 12 月 21 日にスタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、

各種取り組みを進めた結果、2023 年３月 31 日時点において、スタンダード市場の上場維持基準の

すべてに適合致しました。

  株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

当社の適合状況

及びその推移

2021 年６月 30 日

(移行基準日時点)

12,014 人 242,746 単位 274 億円 22.7％

2023 年３月 31 日

(今回判定基準日)

27,021 人 278,403 単位 215 億円 26.0％

上場維持基準 400 人 2,000 単位 10 億円 25％

※当社の適合状況及びその推移は、株式会社東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株式

等の分布状況表をもとに算出を行っております。

以上